

**Årsredovisning**  
för  
**Södras Camilla AB**  
559396-8935

Räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Camilla Scheeg, Styrelseledamot  
2026-03-19

Styrelsen för Södras Camilla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Restaurangverksamhet. Pizzeria med servering, utkörning och avhämtning.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget avslutade restaurangverksamheten under föregående räkenskapsår. Omsättningen är därför lägre än tidigare år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	391	2 130	3 957
Resultat efter finansiella poster	-142	-293	1 269
Soliditet (%)	96,6	79,4	70,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	761 147	-67 866	<b>718 281</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-67 866	67 866	<b>0</b>
Årets resultat			-57 411	<b>-57 411</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>693 281</b>	<b>-57 411</b>	<b>660 870</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	693 281
årets förlust	-57 411
	<b>635 870</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	10 000
i ny räkning överföres	625 870
	<b>635 870</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-10-01  
-2025-09-30

2023-10-01  
-2024-09-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		390 603	2 129 739
Övriga rörelseintäkter		1 736	138 216
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>392 339</b>	<b>2 267 955</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-648 785
Övriga externa kostnader		-416 977	-715 013
Personalkostnader	2	0	-1 086 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 151	-114 201
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-532 128</b>	<b>-2 564 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-139 789</b>	<b>-296 302</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		981	3 528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 603	-92
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 622</b>	<b>3 436</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-142 411</b>	<b>-292 866</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		85 000	225 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>85 000</b>	<b>225 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-57 411</b>	<b>-67 866</b>

**Årets resultat**

**-57 411**

**-67 866**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	156 493	236 493
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>156 493</b>	<b>236 493</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	91 851	127 002
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>91 851</b>	<b>127 002</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>248 344</b>	<b>363 495</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		29 053	142 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 159	18 862
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 212</b>	<b>161 771</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		387 679	464 917
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>387 679</b>	<b>464 917</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>435 891</b>	<b>626 688</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>684 235</b>	<b>990 183</b>

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

693 281

761 147

Årets resultat

-57 411

-67 866

**Summa fritt eget kapital**

**635 870**

**693 281**

**Summa eget kapital**

**660 870**

**718 281**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

85 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**85 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 000

Skatteskulder

3 895

157 381

Övriga skulder

2 883

13 923

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 587

14 598

**Summa kortfristiga skulder**

**23 365**

**186 902**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**684 235**

**990 183**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 20%

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	0	4

### Not 3 Goodwill

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående avskrivningar	-163 507	-83 507
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-243 507</b>	<b>-163 507</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>156 493</b>	<b>236 493</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	175 753	142 253
Inköp		33 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>175 753</b>	<b>175 753</b>
Ingående avskrivningar	-48 751	-14 550
Årets avskrivningar	-35 151	-34 201
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-83 902</b>	<b>-48 751</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 851</b>	<b>127 002</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Örebro

*Camilla Jarstig Scheeg*  
Camilla Jarstig Scheeg

2026-03-19